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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest donica i jej odmiana, przeznaczone do umieszczania  

w nich roślin ozdobnych, w tym kwiatów, a także stroików sztucznych. 

Elementy zgłaszanego do ochrony wzoru przemysłowego przedstawione zostały na ilustracji fig. 1, 

fig. 1a, fig. 1b i fig. 1c, fig. 2 i fig. 2a, fig. 3 i fig. 3a, natomiast fig. 4 i fig. 5 - przedstawiają wzór 

i jego kolejną postać, tj. odmianę wzoru przemysłowego, pokazujące donicę w komplecie  

z podstawką. Przy czym na ilustracji fig. 1 - pokazano górną część donicy w widoku perspektywicznym 

nieco z góry, na ilustracji fig. 1a - przedstawiono ją w widoku perspektywicznym nieco od spodu, na 

ilustracji fig. 1b - w widoku z boku, a na ilustracji fig. 1c - w widoku od spodu. 

Dodatkowo na ilustracji fig. 2 i fig. 2a oraz fig. 3 i fig. 3a - przedstawiono część dolną donicy,  

a ściślej donicy i jej odmiany, przy czym na ilustracjach fig. 2 i fig. 3 - przedstawiono je w widoku 

perspektywicznym nieco z góry, na ilustracjach fig. 2a i fig. 3a - przedstawiono je w widoku z boku. 

Wykaz odmian wzoru przemysłowego: 

1) donica - fig. 4, 

2) donica z podstawką prostokątną o ściętych narożach - fig. 5. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego przedstawionego na ilustracji fig. 4 - donicy - jest to, że: 

– stanowi ją przestrzenny element, utworzony zasadniczo z dwóch ustawionych 

równolegle do siebie ścianek, przy czym obrys każdej ścianki przypomina kształtem 

typowy, symboliczny rysunek serca; 

– sercowate ścianki - stanowiące zasadniczo przód i tył donicy - połączone są ze sobą - 

począwszy od wysokości bocznego uwypuklenia serca - bocznymi ściankami, z których 

każda przypomina prostokąt, w którego dolnej podstawie wykonano centralnie 

trapezowate wcięcie; 

– ścianki boczne - początkowo nieco łukowato wyprofilowane - na wysokości bocznego 

uwypuklenia serca - przechodzą w zasadniczo płaską boczno-spodnią część donicy, przy 

czym ścianki boczne - w spodniej części donicy - łączą się ze sobą krawędziowo przy 

przedniej i tylnej ściance donicy, natomiast centralna część dna donicy jest nieco uniesiona 

do góry (do wnętrza donicy) i przechodzi w poziomą powierzchnię, w której z kolei 

wykonane jest centralne zagłębienie o obrysie zasadniczo prostokąta o ściętych narożach, 

– opisana wyżej donica umieszczona jest na prostokątnej podstawce, przy czym 

– podstawkę stanowi element, którego dolny i górny obrys przypomina prostokąt, przy 

czym dolny obrys jest większy od górnego, a ścianki tego elementu, powyżej jego 

dolnej krawędzi wznoszą się do góry - początkowo łagodnym łukiem, następnie niemal 

pionowo, przypominając w efekcie cokół, po czym przechodzą w poziomą powierzchnię 

podstawki, na której centralnie widoczny jest niewielki element, przypominający 

kształtem poziomo ułożony prostopadłościan o nieco wyprofilowanych bocznych 

krawędziach, który odpowiada kształtem obrysowi centralnego zagłębienia w dnie 

donicy. 

Do ochrony zgłaszana jest forma przestrzenna wzoru bez oznaczania kolorów. 

Cechą odmiany wzoru przemysłowego przedstawionej na ilustracji fig. 5 - donicy z podstawką 

prostokątną o ściętych narożach - jest to, że: 

– opisana wyżej jako wzór i przedstawiona na ilustracji fig. 4 donica umieszczona jest na 

nieco innej podstawce, to jest także na zasadniczo prostokątnej podstawce, przy czym 

– podstawkę tę stanowi element, którego dolny obrys przypomina prostokąt, którego 

naroża zostały ścięte ukośnie i w miarę wysokości podstawki obrys ten zmniejsza się aż 

do górnego obrysu podstawki, który przypomina mniejszy prostokąt, a ścianki tego 

elementu, powyżej jego dolnej krawędzi wznoszą się do góry - początkowo łagodnym 

łukiem, następnie niemal pionowo, przypominając w efekcie cokół, po czym przechodzą 

w poziomą powierzchnię podstawki, na której centralnie widoczny jest niewielki element, 

przypominający kształtem poziomo ułożony prostopadłościan o nieco wyprofilowanych 

bocznych krawędziach, który odpowiada kształtem obrysowi centralnego zagłębienia  

w dnie donicy. 

Do ochrony zgłaszana jest forma przestrzenna wzoru bez oznaczania kolorów. 
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Ilustracja wzoru 
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